
 

 

Vážená paní 

Letiště Praha, a. s. 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE  NAŠE ZNAČKA  VYŘIZUJE DNE 
 236963.00 110049_21rev1 14.05.2021 
  
Věc: 236963.00 Rozšíření pasové kontroly – Infrastruktura pro systémy hraniční kontroly – prováděcí 
dokumentace 
 
Vážená paní , 
děkujeme Vám za Vaši za poptávku.  
 
Dle textu poptávky a k ní přiloženého Technického zadání zakázky Vám předkládáme následující 
nabídku na projektovou dokumentaci ve stupni pro provádění stavby. 
 
Technická část a technické podmínky a protiplnění objednatele 
 
Naše výchozí předpoklady ke splnění poptávky. 
 
Předpoklady naší nabídky, které zpřesňují zadání a jsou nutné k úspěšnému dokončení případné 
spolupráce. 

- předpokládáme zhotovení projektové dokumentace pro provádění stavby dle § 3 vyhl. 
499/2006 Sb., VPP,  

- předpokládáme doplnění dokumentace o položkový výkaz výměr a oceněný rozpočet stavby 
dle tzv. Cenové soustavy nebo běžných cen trhu,  

- nenabízíme tzv. realizační dokumentaci zhotovitele stavby (výrobní a dílenská dokumentace), 
- předpokládáme, že zakázka nebude projektována v BIM (Building information modeling), 
- dokumentace bude rozdělena na maximálně tři provozní soubory (stavební úpravy, Silové 

rozvody NN, Strukturovaná kabeláž – SCS),  
- vycházíme z předpokladu, že zadavatel zvážil nutný prostor pro projektovanou technologii ve 

stávajících v místnostech a rozvodnách a nebude nutné budovat nové nebo stavebně 
modifikovat rozvodny a místnosti, 

- Přepokládáme předání podkladů popsaných níže v protiplněních v den objednání. 
 
 
Nutná protiplnění ze strany objednatele. 
 
Tato protiplnění vycházejí ze zadání – s ohledem na časový plán celé poptávky je nutné maximálně 
zefektivnit vlastní práce a v případě rozhodnutí o spolupráci z vaší strany bezodkladně tyto činnosti 
vč. zajištění protiplnění zahájit a včas dokončit. 
Náklady na tato protiplnění nejsou součástí naší nabídky a jsou plně v režii a k tíží objednatele. 
 



 

 

- Předání stávající dokumentace skutečného stavu dílů elektro, strukturované kabeláže, 
stavebních konstrukcí a stavby v editovatelné podobě MS Office a AutoCAD DWG pro 
dimenzování a zakreslení změn a umístění projektovaných kabelových tras a vedení, 

- předání projektové dokumentace s přeným umístěním a se zakreslením stavebních a 
konstrukčních prvků pro umístění zařízeních kontrolních a samoobslužných prvků systému 
hraniční kontroly, 

- dokumentaci od silnoproudých NN rozváděčů dotčených projektem (jednopólové schéma, 
polohopis, zkratové poměry, výpočty oteplení rozvaděčů) a určit reservy pro připojení 
projektované části, 

- dokumentaci od slaboproudých rozváděčů/racků dotčených projektem (polohopis, 
propojovací plán) a určit reservy pro připojení projektované části, 

- předání aktuálního požárně bezpečnostní řešení stavby (PBŘS), řešení evakuačních cest a 
protokoly vnějších vlivů, 

- operativní součinnost architekta zadavatele pro vzhled a umístění zásuvek a tras, 
- umožnění prohlídek dotčených prostor,  
- součinnost OJ LP a stanovení jedné odpovědné osoby za stranu objednatele.  



 

 

Cenová část 
  Rozpočet       

Pol. Popis M.j. Počet Cena M.j. Suma Celkem 
1. DPPS           
2. Obhlídka dotčeného místa hod 4    
3. TER pro řešení návrhu technického provedení  hod 6     

4. 
Zpracování podkladů (Vnější vlivy, aktuální 
dokumentace, umístění nových zařízení) MD 3     

5. 
Zpracování projektu DPPS k připomínkám - 
souhrná část MD 5    

6. 
Zpracování projektu DPPS k připomínkám - 
silnoproud MD 8     

7. 
Zpracování projektu DPPS k připomínkám - 
slaboproud MD 8   

8. 
Zpracování projektu DPPS k připomínkám - 
stavební úpravy MD 6     

9. Rozpočtářské práce MD 4     
10. Elektronické publikování projektu k připomínkám hod 4     
11. Tisk projektu k připomínkám jedno paré ks 1     
12. TER pro projednání připomínek  hod 6     
13. Zapracování připomínek  hod 72    
14. Elektronické publikování projektu čistopisu  hod 4    
15. Tisk čistopisu projektu  4 paré ks 1     
16. doprava km 156     
17. Vedlejší rozpočtové náklady a vedení projektu hod 16     

  CELKEM         295 344 Kč 
  Koncová cena s komerční slevou   2,00%     289 437 Kč 
  Ke všem cenám bude připočtena DPH dle platných předpisů.   

Tab. 1 – rozpočet nabídky 
 
Celková cena byla stanovena na 289 437,-Kč. Splatnost faktury 30 dní.  
 
Výše uvedená cena neobsahuje žádné další práce mimo tento rozpočet. Vícepráce jsou účtovány 
hodinově se sazbou  za každou započatou hodinu práce v pracovní dny od 8 do 16 hodin. 
V době MIMO pracovní dny 8-16 je účtována sazba  za každou započatou hodinu. 
 
Cena případného autorského dozoru činí  za každou započatou hodinu dozoru v pracovní 
dny od 8 do 16 hodin, pro činnosti MIMO pracovní dny 8-16 dobu je stanovena hodinová sazba  
Kč za každou započatou hodinu.  
 
Všechny ceny v nabídce uvedené jsou bez DPH, která bude k cenám připočten v zákonné výši ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění. 



 

 

 
Časové podmínky pro plnění díla. 
 
Doba potřebná na realizaci verze k připomínkám je 6 týdnů od objednání. Pro Vámi požadovaný 
termín předání k připomínkám 30.6.2021 je tedy nutné provést objednání nejpozději k 19.5.2021. 
V případě objednání v pozdějším termínu se termín odevzdání díla automaticky posouvá o příslušné 
období. 
 
Tato nabídka je platná do 31.5.2021 včetně. 

 
S přátelským pozdravem 
 
 

COLSYS - AUTOMATIK, a.s.  




